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projektets navn: Make Movements

Jeg har planlagt dette projekt og workshops med møder / sessioner i lang tid. 

Jeg har nu besluttet at gøre det digitalt i 2021 på grund af situationen med Corona.

muligvis kan 1-2 af sessionerne finde sted i det virkelige liv afhængigt af, hvordan 

begrænsningerne ser ud i Danmark 2021. 

Vi mødes 8 gange, mig og en gruppe kunstnere og Dansere en dag om måneden til sessioner med

det jeg kalder Make movements. 

Vi mödes altså online på ZOOM Conference, hvor vi alle kan se hinanden og mig der er guide.

Jeg har allerede omkring 10  kunstnere, der har vist interesse og kommer deltage.

Men Arrangementet er åbent for alle og Jeg vil markedsføre det på sociale medier i god tid

Inspireret af kunstneren Heather Hansen og min egen praksis med kunst og former for

Bevægelser, dans og ritual.

 Vi kommer male med trækul op meget stora papir, med hele vores krops bevægelser.

Gruppen vil vare 15-20 personer per gang. 

Jeg ønsker ikke, at det skal være en dyr proces / kursus.

Uden det skal være tilgængeligt. Man kan deltage en gang eller 10. alle vil få ett par minuter til att 

tale og lytte, Udover at skabe. 

Jeg arbejder ikke i kunstens "fine rum" og har aldrig gjort det, men fokuserer ofte på mindre 

velhavende kunstnere og mennesker. 

Derfor ansøger jeg om støtte fra jer og vil vare enormt taknemmelig.

Hvad er målet med projektet?

Målet er for mennesker at føle de lever i sin egen krop, lande og maerke den.

Udtrykke sig gennem bevægelseseksperimenter

Der er mange kunstnere, der ikke behøver at være i hovedet hele tiden, især i de her urolige tider.

Derfor vil jeg integrere kroppen og bevægelsen i skabelsen af kunstværkerne.

Mit projekt er rettet mod  at styrke kropsopfattelse og glæde.

Samtidig er det rettet mod kunstnere, der mangler et rum og tid sammen med andre.

Det er svårt for Kunstnere at mødes i disse tider, mange mangler måske at møde andre kreative 

sjæle overhovedet.

Det vil være som at komme til en cirkel, terapeutisk, givende og inspirerende. Og sjovt åbenlyst.

Målet er også at skabe en række værker, der vil blive fotograferet og udstillet online og

muligvis i virkeligheden på grund af begrænsningerne i 2021/22.

Der vil ogsa blevet filmet en kunst/dans video. 
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